sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

ERRATA AO RESUMO DE CONTRATO Nº 085/2018, NO DIARIO OFICIAL DA PREFEITURA DE
TERRA  NOVA  SEGUNDA‐FEIRA,  9  DE  JULHO  DE  2018  |  ANO  III  ‐  EDIÇÃO  Nº  00302  |
CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003.

Onde se le:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70
RESUMO DE CONTRATO

P.P. Nº 008/18 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo:
Menor valor por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL DE
SAÚDE, conforme proposta de Nº. 11449.996000/1180-02 e AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)
VEÍCULOS DE PASSEIO, conforme proposta de Nº. 11449.996000/1180-03firmadas entre a
Prefeitura Municipal de Terra Nova e o Ministério da Saúde; EMP. CONTRATADA:
CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, Contrato nº 108/2018; Vlr. R$
287.000,00; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.08.02, Projetos/Atividades: 1029, Elemento
de Despesa: 4490.52.00, Fonte de Recursos: 14. Data Ass. 03/07/18; Vig. Até. 01/10/2018 –
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Leia-se:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70
RESUMO DE CONTRATO

P.P. Nº 008/18 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo:
Menor valor por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE MÓVEL DE
SAÚDE, conforme proposta de Nº. 11449.996000/1180-02 e AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)
VEÍCULOS DE PASSEIO, conforme proposta de Nº. 11449.996000/1180-03firmadas entre a
Prefeitura Municipal de Terra Nova e o Ministério da Saúde; EMP. CONTRATADA:
CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, Contrato nº 085/2018; Vlr. R$
287.000,00; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.08.02, Projetos/Atividades: 1029, Elemento
de Despesa: 4490.52.00, Fonte de Recursos: 14. Data Ass. 03/07/18; Vig. Até. 01/10/2018 –
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B40A1A255AABC0644EAA575F2ECD2F2C

		2018-08-10T13:44:28-0300